
 
 
 

Verkställande Direktör 
 
EnjoyIT är specialister inom datalagring, serverkonsolidering och integration. 
Företaget erbjuder avancerade infrastrukturlösningar från analys till driftsättning. 
EnjoyIT är en strategisk partner till IBM och tillför kompetens och erfarenhet för att ge 
kunderna mesta möjliga värde. EnjoyIT har långsiktigt arbetat med att skapa 
kundvärden genom djup teknisk kompetens och goda kundrelationer. Företaget har varit 
lönsamt sedan starten 2000 och efterfrågan på produkter och tjänster ökar. Enjoy IT 
omsatte 56 msek (2007) och har idag 25 anställda. För att säkerställa företagets 
fortsatta expansion söker vi nu en VD.  
 
En arbetsdag som VD på EnjoyIT 
 
En arbetsdag på EnjoyIT kommer att bestå av många olika arbetsuppgifter och du 
stimuleras av att arbeta i ett snabbt tempo. Kundrelationen kommer att stå i fokus 
och du jobbar aktivt med att företaget förvärvar nya kunderer och skapar flera och 
större affärer. Det är naturligt för dig att jobba med kunderna som utgångspunkt 
även när du jobbar internt för att göra EnjoyIT ännu mer konkurrenskraftigt. 
Arbetsdagarna kommer att bestå av operativa frågor som berör kunder, 
leverantörer och personal. I din roll som VD får du sätta din prägling på 
organisation, ledningsgrupp och övriga styrmekanismer som skall ta EnjoyIT till 
nästa steg i sin utveckling. 
 
Din Bakgrund 
 
Du har VD erfarenhet, alternativt en bakgrund som affärsområdeschef på ett 
större företag. Du kan påvisa goda resultat från tidigare befattningar och har 
erfarenhet att leda företag i en snabb expansiontakt under kontrollerade former. 
Du är van vid personalansvar med intäkts och kostnadsbudget. För att lyckas så 
har du en bakgrund som säljare och förstår att företagets framtid bygger på att 
personalen är fokuserade på kundrelationen. Vi utgår ifrån att du har akademisk 
examen och erfarenhet från IT branchen. 

 
Dina personliga egenskaper 
 
Du har förmågan att skapa snabba beslutsvägar kombinerat med en lyhördhet för 
företagets anställda. Du är en god kommunikatör och uppskattar en öppen dialog 
mellan dig och företagets medarbetare. För att företaget skall kunna expandera 
krävs att du är initiativrik, målinriktad, flexibel och driver frågor med tydlighet ut i 
organisationen. EnjoyIT är ett kompetensföretag och personalen är företagets 
affärskritiska resurs och bolagets fortsatta framgång är direkt kopplat till 
personalens kompetens och vilja att utföra ett högkvalitativt arbete.  
 



Vi vill gärna ha Din ansökan senast 19 mars. Vi är måna om att hitta rätt person och 
tiden för tillträde blir därmed förhandlingsbar.  
 
Stämmer beskrivningen in på Dig så ser vi fram emot din ansökan till 
michael.soderberg@salescraft.se 
 
I rekryteringen samarbetar vi med Sales Craft Consultant AB. 

 
Kontaktperson är Michael Söderberg: Tfn: 0709 774 016 
 
Alla ansökningar och kontakter behandlas konfidentiellt. Vi kommer att behandla 
ansökningarna och göra intervjuer löpande.  
 
Skicka din ansökan per e-post:         
Michael Söderberg 
Sales Craft Consultant AB 
Telefon: 0709 774 016 
 
E-post: michael.soderberg@salescraft.se   
 
www.salescraft.se 
 
Sales Craft - Rekrytering 
 
Vi är specialister på rekrytering av säljare, säljchefer och säljorienterade VD: ar. Vi ser på 
säljarbetet som ett hantverk. Oavsett om du söker en säljorienterad VD, säljchef eller säljare 
gäller det att hitta rätt "hantverkare" till rätt uppgift. Sales Craft har utvecklad en metod för 
att genomföra arbetsprov med säljare för att fördjupa bilden av säljförmågan och säljprofilen. 
Arbetsprovet är ett viktigt delmoment i rekryteringsprocessen för att hitta rätt "hantverkare". 
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